
OZOBOTI 1

TERMÍN:
září– červen

ČASOVÁ DOTACE:
75 minut

CÍLOVÁ SKUPINA:
ZŠ – žáci 2. – 4. tříd ZŠ

CÍL LEKCE:
osvojit si základní ovládání
ozobota, naučit se
převyprávět a ilustrovat
příběh
Vše probíhá bez využití
jakékoli výpočetní techniky,
pouze s pomocí fixů a papíru.

LEKTORKA:
Martina Vondráková

CENA LEKCE:
10 Kč/žáka

ANOTACE:
Ozobot je malý programovatelný
robot, se kterým je vážně
zábava!
Naučíme se ho ovládat, tedy
programovat. Nebudeme k tomu
ale potřebovat nic jiného, než
fixy a papíry. Vyzkoušíme si
zábavné “ozobotí” aktivity, u
kterých si užijeme legraci.
Během chvilky tak ozobota
přeměníme v oblíbené zvířátko…
třeba v křečka, který běhá v
kolečku.
Až budeme vědět, že nás ozobot
poslouchá, vyzkoušíme si
vyprávět pohádku, ve které bude
ozobot jednou z hlavních postav.


